关于招募北京林业大学研究生会新成员的通知

北京林业大学全体同学：

北京林业大学研究生会（以下简称“校研会”）是校党委领导下，党委研究生工作部、校团委指导下，为广大研究生群体提供服务的优秀学生团体，是学校和研究生沟通的桥梁和纽带，代表全校广大研究生的利益，是协助学校解决和处理研究生事务的学生组织。

多年来，校研会组织全校研究生广泛开展了思想教育、学习学术、文体娱乐、社会实践、科技创新、志愿者服务等多种活动，为广大研究生的全面发展提供了机遇和平台，为我校的研究生教育工作也做出了贡献。

随着我校研究生规模的迅速扩大和新形势下研究生事务管理要求的进一步提高，为了继承与发扬校研会“自我教育、自我管理、自我服务”的宗旨，充实校研会队伍，巩固校研会延期调整后的成果，扩大校研会在广大研究生中的影响力，更进一步开展和完善研究生工作，营造学术气氛、繁荣校园文化、构建和谐校园，经学校党委研工部批准，校研会本着“公平、公正、公开”的原则，面向全日制在校研究生（包括定向、非定向、自筹、委培等），招募和培训出新一批校研会学生干部。

本次招募采取学生自荐的方式进行，现将招募有关事宜通知如下：

一、基本条件

（一）具有我校正式学籍的在校研究生（包括定向、非定向、自筹、委培等）。

（二）承认《北京林业大学研究生会章程》，严格遵守校研会的各项规章制度。

（三）具备较强的组织和协调管理能力，有较强的亲和力，有一定的社交能力和开拓创新精神，口头表达能力优秀。

（四）学有余力，有精力投入校研会工作，有奉献精神和服务意识，具有良好的道德品质，有较强的集体荣誉感和社会责任感。

（五）坚持原则，顾全大局，处事公正，作风正派。

（六）在校、院各级学生组织中担任过学生干部者优先。

二、招募部门

    办公室（秘书部、事务部）、人力资源中心（量化部、组织部、志愿服务部）、外联中心（外联部、国际交流部）、学术中心（学术交流部、学术活动部、学术竞赛部）、文体中心（文艺部、体育部、礼仪队）、就业服务实践中心（就业见习部、就业信息部、就业实践部）、宣传中心（视频部、记者团、宣传部）、青年发展中心（培训部、女生部、维权统计部）、新媒体中心
三、招募办法

（一）组织机构设置

在校党委研工部指导下公开招募工作，由第十八届第二任研究生委员会负责监督，由招募组委会具体负责实施。

招募组委会：由校研会在任主席团、办公室及各中心、各部门主要负责人组成。

（二）报名事项：

1、报名时间：截止至2017年09月15日20时。

2、报名方式：自荐，认为本人符合基本条件和资格者均可自荐。

3、报名途径：

途径一：报名者于2017年09月15日20时前，将报名材料的电子版发到校研会邮箱：bjfuxyh2017@163.com,邮件主题为：姓名-学院-专业-年级-申请部门，并于面试时上交纸质报名表。
途径二：短信报名,编辑内容“姓名-学院-专业-年级-申请部门”（可填报3个志愿部门，请说明是否服从调剂）发送给联系人之一。

二种报名途径无需重复发送。

4、报名材料：

（1）报名表(见附件三)。

（2）个人简历或个人经历概要。

（3）本人认为有必要递交的其它材料。

5、报名审查：

招募组委会依据基本条件、资格和材料情况对报名者进行审查。

（三）面试安排：

经校研会审查合格后,工作人员将会通知本人持个人简历参加面试。面试具体时间地点，届时短信通知。

四、公示

材料审查合格者参加竞选，一经录取即进入培训试用考核期。招募组委会将最终录取名单进行公示，接受全体研究生监督、质询。

五、其他
1、竞选评审结束后，招募组委会有义务向全体研究生公布评审结果。

2、招募组委会接受全体研究生的监督和质询。

3、招募组委会联系人：

    朱  炜    联系方式：13121860800

        郑  丹    联系方式：18910781559
        彭泰来    联系方式：13397615395
 咨询邮箱：bjfuxyh2017@163.com
4、招募组委会保留有关招募工作的解释权。

 北京林业大学研究生会

      2017年9月10日